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YritysInternet  on monipuolinen, luotettava ja kustannusteho-
kas Internet-viestintäratkaisu yrityksille ja yhteisöille. Palvelu-
kokonaisuus sisältää www-kotisivutilan, sähköpostipalvelut 
sekä verkkotunnuksen haun ja hallintapalvelut.

YritysInternet on käyttövalmis Internet-palvelupaketti, joka 
mukautuu joustavasti organisaation tarpeiden mukaan. 
Palvelupakettia voidaan laajentaa tarvittaessa monipuolisilla 
lisäpalveluilla.

YritysInternet-viestintäratkaisu:

	 YritysInternet-palvelu tuotetaan palvelinkeskuksessa, joka 	
	 on Viestintäministeriön määrittämien (48 B/2004 M) vaati-	
	 musten mukainen tärkeille tiloille. 

	 YritysInternet-palvelu on toteutettu varmennetulla Inter-	
	 net-yhteydellä. Internet-yhteys tarjoaa palvelimelle nopean 	
	 ja luotettavan liittymän Internetiin ja suorat nopeat yhtey-	
	 det kaikkiin pohjoismaisiin Internet-yhdysliikennepisteisiin. 

	 Internet-liikennettä ei rajoiteta ulkomaan liikenteen osalta 	
	 (best-effort periaate).

	 Palvelinympäristöstä tehdään systeemi- ja datavarmuus-	
	 kopiointi keskitetysti jokaisena viikonpäivänä. Varmistus-	
	 nauhat säilytetään fyysisesti erillisessä tilassa. Nauhakierto on 	
	 35 päivää, jolloin varmistettu tieto on palautettavissa jopa 	
	 kuukausi takautuvasti.

	 Palvelimia valvotaan reaaliaikaisesti verkonvalvontajärjes-	
	 telmällä 24 h / 7 vrk.

Sähköpostipalvelu

	 Sähköpostipalvelu soveltuu kaikenkokoisille yrityksille ja 	
	 yhteisöille, jotka haluavat lähettää ja vastaanottaa sähkö-	
	 postia vaivattomasti, investoimatta omaan sähköpostipalve-	
	 limeen ja sen ylläpitoon. 

	 Sähköpostilaatikko sisältää valitun paketin mukaan levytilaa 	
	 sähköpostipalvelimilla. Asiakas voi halutessaan tilata koko 	
	 organisaatiolle lisälevytilaa. Sähköpostilevytila on asiakas-	
	 kohtainen ja se jakautuu kaikkien käyttäjien kesken.

	 •	 Asiakkailla on mahdollisuus lukea sähköpostit www-selai-	
		  men avulla.
	 •	 Sähköpostin käyttö mobiilipäätelaitteilla on tuettu.
	 •	 Sähköpostipalveluun sisältyy roskapostin suodatus, joka 	
		  vähentää käyttäjien sähköpostilaatikkoon saapuvien ei 	
		  toivottujen sähköpostiviestien määrää. Tämä parantaa 	
		  sähköpostin käytettävyyttä.

WWW-kotisivutila

	 YritysInternetin www-kotisivutila-palvelu on tarkoitettu 	
	 yrityksen Internet-sivujen julkaisuun. Yritys voi valita itsel-	
	 leen parhaiten sopivan ratkaisun monipuolisista www-palve-	
	 luista, jotka joustavat yrityksen muuttuvien tarpeiden mu-	
	 kaan.

	 Palveluun sisältyy monipuolinen www-palvelun graafinen 	
	 tilastointi. Tilastointia voi seurata FTP-käyttäjätunnuksella 	
	 ja salasanalla www-selaimella.
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Domain-palvelu

	 Domain-palvelu mahdollistaa asiakkaan valitseman verkko-	
	 tunnuksen eli domain-nimen käytön www- ja sähköpostipal-	
	 veluissa.

	 Domain-palvelu sisältää domainin ensirekisteröinnin tai 	
	 operaattorisiirron ja siihen liittyvät ylläpito- ja hallinnointi-	
	 toimet asiakkaan puolesta. Domain-palvelu sisältää tarvitta-	
	 vien nimipalvelutietojen ylläpidon kahdessa toisistaan riip-	
	 pumattomassa nimipalvelimessa.

Palvelupaketit

Kaikki palvelupaketit sisältävät domain-nimen ja www-palvelun.

	 Postilaatikoita	 Sähköposti	 www-palvelu
	 kpl	 levytila/domain	 levytila

YritysInternet Mini	 1	 100 Mt	 20 Mt

YritysInternet 5	 1–5	 500 Mt	 50 Mt

YritysInternet 10	 6–10	 1 Gt	 100 Mt

YritysInternet 25	 11–25	 2 Gt	 150 Mt

YritysInternet 50	 26–50	 3 Gt	 200 Mt

YritysInternet 100	 51–100	 5 Gt	 300 Mt


